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Obudź w sobie skauta!
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Jest tylko jeden taki dzień na sto lat. Wielkie święto skautingu. Podziel się swoimi doświadczeniami. Opisz
swoje harcerskie doświadczenia. 

Pierwszy sierpnia nie będzie zwyczajnym dniem. Być może jak co dzień wyjdziemy do pracy, zrobić zakupy czy
przewrócimy się w łóżku na drugi bok. Ale... w tym samym czasie w ponad 160 krajach na całym świecie miliony
młodych ludzi spotkają się, żeby wspólnie świętować obchody stulecia skautingu. Hufiec Ziemi Cieszyńskiej, jako
część tej niezwykłej organizacji, chce także uczcić to święto na terenie naszego powiatu. 1 sierpnia spotkają się
zuchy, harcerze, byli działacze i ich przyjaciele. 
To nie tylko święto tych, którzy aktywnie działają. To także święto tych, którym bliska jest skautowa idea, którzy
kiedyś w gromadach czy drużynach zmieniali świat na lepsze. Chcemy, żeby wszyscy, którzy kiedyś mieli coś
wspólnego z harcerstwem lub dalej mają, kolejny raz obudzili w sobie skauta – to nasze hasło – mówi Monika
Czarnecka, komendantka Hufca Ziemi Cieszyńskiej. – Czekamy na państwa relacje, wspomnienia, refleksje
dotyczące harcerstwa. Podzielmy się pozytywnymi emocjami z innymi. Zainteresowani proszeni są o kontakt z
Hufcem: hufiec@cieszyn.zhp.pl  lub telefonicznie 8524375.

Oficjalna strona obchodów www.cieszyn.zhp.pl/stulecie

 

Hufiec Ziemi Cieszyńskiej

 

 

Na obchody stulecia zapraszamy 
1 sierpnia 2007 na cieszyński Rynek 

8:00 - Odnowienie Przyrzeczenia Harcerskiego i Obietnicy Zuchowej - na terenie całego powiatu (plany
naszych gromad i drużyn w dziale Skautowy Wschód Słońca) 

14:00 - Aktywnie i kreatywnie - warsztaty dla dzieci i młodzieży: warsztaty gry na bębnach, robienie bransoletek,
poiki, warsztaty teatralne, wykonywanie masek, malowanie ciałem, origami, gra na gitarze i inne 

Wystawa skautowych zdjęć "Obudź w sobie skauta. Emocje" 

16:00 - Oficjalne otwarcie obchodów przez Starostę oraz burmistrzów i wójtów gmin powiatu cieszyńskiego 

Pokaz pierwszej pomocy w wykonaniu ratowników ZHP 

Pomóżmy RAZEM! - kiermasze, licytacja, kwesta 

HaZetCe - koncert zespołu harcerskiego 

18:00 - Happening "Obudź w sobie skauta!" czyli wielkie budzenie skautów tysiącem dzwoniących budzików 
19:00 - Projekcja filmu "Czarne stopy" 

Czytaj też:

mailto:hufiec@cieszyn.zhp.pl
http://www.cieszyn.zhp.pl/stulecie


 

My jesteśmy Czarne Stopy...

Złóż skautom życzenia

Razem pomagamy

Czym jest dla Ciebie skauting?
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